
 
PANEVĖŽIO LOPŠELIS-DARŽELIS  „VYTURĖLIS“ 

2023 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 
 

T
ik

sl
o 

ko
da

s 

U
žd

av
in

io
 k

od
as

 

Pr
ie

m
on

ės
 k

od
as

 

Pa
pr

ie
m

on
ės

 
 

 
Pavadinimas 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės 
vertinimo kriterijaus 

Informacija apie pasiektus 
rezultatus 

Paaiškinimai dėl 
nukrypimų 

Pavadinimas Mato 
vnt. 

2023 
metų 

planuota 
reikšmė, 

rezultatas 

2023 
metų 

faktinė 
reikšmė, 

rezultatas 

  

0
1 

 Gerinti švietimo paslaugų 
kokybę, plėtojant inovatyvų 
ugdymą, skatinant 
individualų vaikų aktyvumą ir 
asmeninę pažangą ugdymo 
procese.  

Mokyklinės 
brandos 
rodikliai  

Proc. 85 85 Įgyvendinta   

0
1 

0
1 

Siekiant kiekvieno vaiko 
pažangos, tikslingai 
parinkti ir taikyti 
inovatyvias ugdymo 
strategijas, metodus, 
priemones, pagrįstas vaikų 
žaidybine patirtimi.     

Įsigytų 
priemonių 
skaičius.  

Vnt.  7 7 Įgyvendinta  
Įsigyta: interaktyvus ekranas 
Promethean ActivPanel 9 65”4K 
su interaktyvių pamokų kūrimo 
programos 13LearnHub 
prenumerata 1 m.; interaktyvus 
ekranas SMART MX 65”; 
projektoriai 6 grupėms, 5 
planšetiniai kompiuteriai Lenovo 
Tab M10Plus (3 rd Gen)10.61”,   
vaikiškų pufų rinkiniai „Avilys” ir 
„Emocijos”; 3 Steam pažinimo ir 
tyrinėjimo rinkiniai; 1 šviesos 
stalas; 1 spalvų stalas.  

 



0
1 

0
1 

0
1 

Organizuoti ugdomąjį 
procesą maksimaliai 
tenkinant vaiko 
ugdymosi poreikius. 

Mokytojų, 
taikančių IT, 
procentinė 
dalis.  

Proc.  40 60 Įgyvendinta 11 mokytojų 
dalyvavo Vedlių 
organizuotuose 
mokymuose 
„Skaitmeninė 
švietimo 
transformacija 
(„EdTech). 
Mokytojų 
skaitmeninio 
raštingumo 
stiprinimas”.  

0
1 

0
1 

0
1 

0
1 
 

IT įrankių, 
projekto metodo 
taikymas ugdymo 
procese. 

Veiklų, 
taikant 
projekto 
metodą, 
skaičius.  

Proc.  50 50 Įgyvendinta 
 

 

0
1 

0
1 

0
1 

0
2 
 

STEAM veiklų 
2023 m. plano 
įgyvendinimas. 

Parengtų 
ataskaitų apie 
STEAM 
veiklų 2023 
m. plano 
įgyvendinimą, 
skaičius 

Vnt. 1 1 Įgyvendinta  

0
1 

0
1 

0
2 

Skatinti vaikų 
pažinimo džiaugsmą ir 
taikyti įvairias ugdymo 
inovacijas jų 
poreikiams tenkinti.  

Projektų, 
programų 
skaičius.  

Vnt.  3 6 Įgyvendinta  
Organizuotas ir įvykdytas 
Tarptautinis „eTwinning projektas“ 
„STEAM My Fairy Tale Hero“.  
Dalyvauta: 
 tarptautinis projektas 
,,Molio Motiejukas“; respublikinis 
gamtamokslinis STEAM projektas 
„Žemė vaikų rankose“, projekto 
ambasadorius Aurimas 

Projektas 
apdovanotas 
Nacionaliniu 
kokybės ženkleliu. 

 



Valujavičius („Kelionė per 
Atlantą);  
„RoboLabas“ centro projektas 
„RoboNaujokas: Robo ABC“. 
įstaigos socialinis-meninis 
projektas „Skirtukas knygai“ ir 
muzikinis  projektas „Kantri 
šalyje“.  

0
1 

0
1 

0
2 

0
1 

Vaikų ugdymo per 
patirtį 
užtikrinimas 
organizuojant 
pažintinę veiklą. 

Suorganizuotų 
pažintinių 
veiklų, išvykų 
skaičius. 

Vnt. 20 20 Įgyvendinta.   

0
1 

0
1 

0
2 

0
2 

Sporto ir 
sveikatingumo 
veiklų 
įgyvendinimas.  

Sporto ir 
sveikatinimo 
įstaigoje, 
mieste ir 
šalyje 
projektų 
skaičius. 

Vnt. 6 6 Įgyvendinta.   
Respublikiniai  projektai 
„Sveikatiada“; ,,Ikimokyklinukų 
žiemos olimpiada 2023”,   
„Lietuvos mažųjų žaidynės 2023” 
ir „Futboliukas“;  
priešmokyklinio amžiaus vaikų 
orientavimosi sporto žygis ,,Ateik 
ir įveik -2023" (Biržai). 
 
 
 
 
 
 
Organizuota respublikinė 
fotografijų paroda „Vaikai 
virtuvėje”.  
Sukurtas ir 

 
2023-05-15 l-d 
“Vyturėlis” 
pripažintas 
sveikatą 
stiprinančia 
mokykla (Reg. Nr. 
SM-989). 
Gautas „Masinio 
futbolo lyderio“ 
apdovanojimas iš 
Lietuvos futbolo 
prezidento Edgaro 
Stankevičiaus. 
Gauta Higienos 
instituto padėka. 



pristatytas video filmukas apie 
sveikos mokyklos įpročius „Mūsų 
mokyklos sveikuoliai – mes 
sekame jų pavyzdžiu“ -  apie 
lopšelio-darželio „Vyturėlis“ 
sveikuolius.  
Panevėžio miesto darželių 
"Olimpinės viltys" varžybose  
laimėjo II vietą. 

0
1 

0
2 

Stiprinti mokytojų 
kolegialų mokymąsi ir 
gerosios patirties sklaidą.  

Mokytojų 
tobulinusių 
pedagoginę 
kvalifikaciją, 
procentinė 
dalis.  

Proc.  95 95 Įgyvendinta   

0
1 

0
2 

0
1 

Vykdyti darbuotojų 
kvalifikacijos 
tobulinimą, telkimą, 
įtraukiant ir tėvų 
švietimą. 

Bendruomenė
s dalyvavimo 
procentinė 
dalis. 

Vnt. 90 90 Įgyvendinta   

0
1 

0
2 

0
1 

0
1 
 

Kolegialaus 
mokymosi 
organizavimas, 
pasitelkiant „13-
osios pamokos” 
metodą.  

Pravestų „13-
osios 
pamokos” 
veiklų miesto 
mokytojams 
skaičius.  

Vnt. 2 3 Įgyvendinta  
Pravestos „13-osios pamokos”  - 
„Kantri šalyje” :„STEAM 
laboratorija. Senojo puodo 
pasakojimas”; „Sausainiais 
kvepiančios Kalėdos”. 

 

   0
2 

Darbuotojų 
kvalifikacijos 
tobulinimo 
organizavimas, jų 
telkimas.  

Parengtų 
ilgalaikių 
mokymosi 
programų 
skaičius.  

Vnt. 1 1 Įgyvendinta ilgalaikė tęstinė 
kvalifikacijos tobulinimo programa 
„Mokytojų dalykinės, tyriamosios 
kūrybinės kompetencijų 
tobulinimas STEAM mokslų 
srityse”.   

 

   0
3 

Šviečiamojo 
pobūdžio renginių 

Suorganizuotų 
renginių 
aktualiomis 

Vnt./pro
c. 

2/40 2/87 Įgyvendinta 
Paskaita „Lopšelinio amžiaus 
vaikų mityba darželyje” (VSB 

 



tėvams 
organizavimas.  

temomis, 
pasikviečiant 
lektorius, 
specialistus 
skaičius/dalyv
avusių  tėvų 
procentinė 
dalis.  

dietologė D. Garšvinskė); „Kaip 
dirbant viską suspėti ir nesudegti” 
(psichologė J. Bortkevičienė); 
,,Atnaujinta priešmokyklinio 
ugdymo bendroji programa" 
(priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkėD. 
Daukšienė). 

0
1 

0
3 

Neformaliojo švietimo 
paslaugų teikimas.  

Organizuotų 
neformaliojo 
švietimo 
veiklų 
skaičius.  

Vnt.  5 7 Organizuotos neformaliojo 
švietimo veiklos: krepšinis,  
futbolas, keramikos, 
aplinkosauginio, gimnastikos, 
sportinių šokių, anglų kalbos.  

 

0
1 

0
3 

0
1 

Tenkinti neformaliojo 
švietimo paslaugų 
poreikį. 

Patenkinto 
neformaliojo 
švietimo 
poreikio 
procentinė 
dalis.  

Vnt.  50 50 Įgyvendinta.  

      
0
1 

0
2 

0
2 

0
1 
 

Neformaliojo 
švietimo paslaugų 
kokybės tyrimas 
apie tokių 
paslaugų įstaigoje 
plėtros galimybes. 

Atliktų tyrimų 
skaičius/apkla
usoje 
dalyvavusių 
tėvų 
procentinė 
dalis. 

Vnt. 1/40 1/20 Atlikta apklausa.  
Tėvai ir ugdytiniai patenkinti 
neformaliojo švietimo veiklų 
kokybe ir įvairove. Pageidauja 
matematinių- inžinierinių 
neformaliojo švietimo veiklų.  

 

0
1 

0
2 

0
2 

0
2 
 

Atvirų durų dienos 
bendruomenei 
organizavimas. 
Sportinių šokių, 
gimnastikos, 
futbolo, krepšinio 
parodomieji 
užsiėmimai.  

Atvirų veiklų 
bendruomenei 
skaičius. 

Vnt. 2 2  
Įgyvendinta 
Įvyko futbolo, krepšnio, 
gimnastikos ir sportinių šokių 
atviros-parodomosios veiklos. 

 



0
2 

Užtikrinti sveiką, saugią emocinę 
ir fizinę aplinką.  

Atnaujintų 
ugdymosi 
lauko ir 
vidaus aplinkų 
procentinė 
dalis. 

Proc. 70 70 Įgyvendinta   

0
2 

0
1 

Kurti naujas edukacines 
erdves, skatinant  vaikų 
patirtinį ugdymąsi. 

Įsigytų 
priemonių 
skaičius. 

Vnt.  1 1 Įgyvendinta.  

0
2 

0
1 

0
1 

Atnaujinti ir 
modernizuoti 
ugdymosi lauko 
aplinką.  

Įsigytų 
edukacinių 
priemonių 
skaičius. 

Vnt. 1 1 Įgyvendinta  
Įrengta „Orų stebėjimo stotelė” 

 

0
2 

0
1 

0
1 

0
1 
 

Edukacinių lauko 
erdvių 
atnaujinimas. 

Įrengtų 
priemonių 
skaičius. 

Vnt. 1 1 Įgyvendinta.  
 

 

0
2 

0
1 

0
1 

0
2 
 

Lauko aplinkos 
tvarkymas. 

Atnaujintų 
smėlio zonų 
skaičius. 

Vnt. 12 12 Sutvarkytos smėliadėžės, dvi iš jų 
sumažintos ir pagaminti nauji 
mediniai dangčiai.  

 

0
2 

0
1 

0
2 

Vidaus erdvių 
atnaujinimas. 

Suremontuotų 
vidaus erdvių 
skaičius. 

Vnt.  3 3 Įgyvendinta.   

0
2 

0
1 

0
2 

0
1 
 

Priešmokyklinės 
grupės remontas, 
ir kiti smulkūs 
remonto darbai 

Atliktų 
remontų 
skaičius. 

Vnt. 1 1 Atliktas grupės remontas.   

0
2 

0
1 

0
2 

0
2 

Darbo priemonių, 
įrangos 
atnaujinimas, 
įsigijimas. 

Įsigytų 
priemonių 
skaičius. 

Vnt. 42 45 Įsigyta benzininė vėjapjovė, 
spausdintuvas, dokumentų 
naikiklis, 6 grindų plovimo 
rinkiniai „Vileda”, dulkių siurblys, 
kompiuteris “Lenovo” (ūkvedžiui), 
40 čiužinukų.  

 



0
3 

Stiprinti tėvų, pedagogų ir 
socialinių partnerių sąveikos 
ryšius ir partnerystę.  

Įsitraukusių į 
bendradarbiav
imą 
bendruomenės 
narių dalis.  

Proc. 50 50 Įgyvendinta.   

0
3 

0
1 

0
1 

Tobulinti 
bendradarbiavimą 
atrandant naujų, 
patrauklių informacijos 
perteikimo būdų bei 
bendravimo ir 
bendradarbiavimo 
formų.   

Renginių  
skaičius 

Vnt. 10 10 Įgyvendinta  
 
 

 

0
3 

0
1 

0
1 

0
1 
 

Bendradarbiavimo 
su socialiniais 
partneriais plano 
įgyvendinimas. 

Renginių su 
socialiniais 
partneriais 
skaičius. 

Vnt. 6 6 Įgyvendinta 
Specialiosios mokyklos-
daugiafunkcio centro  organizuotas 
respublikinias durų puošimo 
konkursas ,,Atverkime duris 
pavasarė paukščių globos 
iniciatyva „Už vieną trupinėlį 
čiulbėsiu visą vasarėlę“ ir  akcija 
„Rudens kraitelė 2023“; Panevėžio 
lopšelio-darželio „Puriena“ 
organizuotas respublikinis 
kūrybinių darbų pleneras po atviru 
dangumi ,,Gamtos spalvos“; 
Panevėžio  ,,Ąžuolo“ 
progimnazijos projektas ,,Mažais 
žingsneliais mokyklos link“, 
organizuotos vaikų darbų parodos 
bibliotekoje ,,Žalioji pelėda“; 
Biržų darželis-mokykla 
,,Vyturėlis” organizuotas 
respublikiniame priešmokyklinio 

 



amžiaus vaikų orientavimosi 
sporto žygyje ,,Ateik ir įveik -
2023". 

0
3 

0
1 

0
1 

0
2 
 

Aktyvus 
dalyvavimas PRC 
“Robolabas”  
renginiuose. 

Dalyviai -  
priešmokyklin
io amžiaus 
vaikai. 

Vnt. 40 40 Įgyvendinta   

0
3 

0
1 

0
1 

0
3 

Bendradarbiavima
s ir bendravimas 
su tėvais, aptariant 
vaiko pažangą 
įtraukiantį 
ugdymo procesus.  

Susirinkimų 
skaičius.  

Vnt. 24 24 Įgyvendinta 
  

 

0
3 

0
2 

0
2 

Socialinės partnerystės 
plėtra.  

Pasirašytų 
bendradarbiav
imo sutarčių 
skaičius. 

Vnt.  1 1 Įgyvendinta  
Pasirašyta Bendradarbiavimo 
sutartis su Specialiąja mokykla-
daugiafunkciniu centru.  

 

0
3 

0
2 

0
1 

0
1 
 

Straipsnių 
publikavimas apie 
bendradarbiavimą, 
vykdant įstaigos 
veiklos viešinimą.  

Mokytojų, 
integruojančių 
STEAM 
įtraukiajame 
ugdyme, dalis.  

Straipsni
ų 

skaičius 

4 4 Įgyvendinta  
,,Žaidžiu, aktyviai judu"  
savaitraštis ,,Žaliasis pasaulis” 
202306-08 Nr. 11; 
,,Mažais žingsneliais į sveikatos 
šalį" 
https://www.svietimonaujienos.lt/
mazais-zingsneliais-i-sveikatos-
sali/ ; 
,,Kartu paskaitykim knygelę" 
Tarptautinio projekto apžvalga 
https://www.svietimonaujienos.lt/p
rojektas-kartu-paskaitykime-
knygele/;  
,,Mes žinome, kodėl esame laisvi” 
https://www.svietimonaujienos.lt/
mokyklose-pamineta-laisves-

 

https://www.svietimonaujienos.lt/mazais-zingsneliais-i-sveikatos-sali/
https://www.svietimonaujienos.lt/mazais-zingsneliais-i-sveikatos-sali/
https://www.svietimonaujienos.lt/mazais-zingsneliais-i-sveikatos-sali/
https://www.svietimonaujienos.lt/projektas-kartu-paskaitykime-knygele/
https://www.svietimonaujienos.lt/projektas-kartu-paskaitykime-knygele/
https://www.svietimonaujienos.lt/projektas-kartu-paskaitykime-knygele/
https://www.svietimonaujienos.lt/mokyklose-pamineta-laisves-gyneju-diena/https:/www.svietimonaujienos.lt/mokyklose-pamineta-laisves-gyneju-diena/
https://www.svietimonaujienos.lt/mokyklose-pamineta-laisves-gyneju-diena/https:/www.svietimonaujienos.lt/mokyklose-pamineta-laisves-gyneju-diena/


gyneju-
diena/https://www.svietimonaujien
os.lt/mokyklose-pamineta-laisves-
gyneju-diena/ . 

 
 

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ 
 

                                                                                                                                                             Tūkst. Eur 
 

Finansavimo šaltiniai 

2023 ųjų metų asignavimų 
planas 

(įskaitant patikslinimus) 

2023-aisiais metais 
panaudoti asignavimai 

(kasinės išlaidos) 

1. IŠ VISO LĖŠŲ:   

1.1. Išlaidoms 1195,0 1190,7 

               iš jų darbo užmokesčiui 978,5 978,4 

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI   

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo:   

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 612,0 609,4 

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 
valstybės funkcijoms atlikti (VBSF) 

12,4 12,4 

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 
regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti(VBSR) 

459,5 459,5 

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 110,2 109,4 

https://www.svietimonaujienos.lt/mokyklose-pamineta-laisves-gyneju-diena/https:/www.svietimonaujienos.lt/mokyklose-pamineta-laisves-gyneju-diena/
https://www.svietimonaujienos.lt/mokyklose-pamineta-laisves-gyneju-diena/https:/www.svietimonaujienos.lt/mokyklose-pamineta-laisves-gyneju-diena/
https://www.svietimonaujienos.lt/mokyklose-pamineta-laisves-gyneju-diena/https:/www.svietimonaujienos.lt/mokyklose-pamineta-laisves-gyneju-diena/
https://www.svietimonaujienos.lt/mokyklose-pamineta-laisves-gyneju-diena/https:/www.svietimonaujienos.lt/mokyklose-pamineta-laisves-gyneju-diena/


2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB)   

2.1.6. Paskolos lėšos (P)   

2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)   

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso:   

2.2.1.Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 0,9 0,0 

2.2.2.Rėmėjų lėšos (RL)   

2.2.3. Kiti šaltiniai   

____________________ 

 


